
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Remsujev/Remsunen 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Remsujev/Remsunen 45 henkilöä. 
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Remsu  Ivan Uht.R.1. 3 

Remsu Jevsej Ivaninpoika Uht.R.1.1. 3 

Remsu Jooseppi Jevseinpoika Uht.R.1.1.1. 3 

Remsu Petr Jevseinpoika Uht.R.1.1.2. 3 

Remsu Georgij Jevseinpoika Uht.R.1.1.3. 3 

Remsu Vasilij Jevseinpoika Uht.R.1.1.4. 3 

Remsu Nikifor Jevseinpoika Uht.R.1.1.5. 3 

Remsu Jevdokija Jevseintyttö Uht.R.1.1.6. 3 

Remsu Gerasim Jevseinpoika Uht.R.1.1.7. 3 

Remsu Lazar Jevseinpoika Uht.R.1.1.8. 3 

Remsu Darja Jevseintyttö Uht.R.1.1.9. 3 

Remsu Anna Jevseintyttö Uht.R.1.1.10. 3 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

Remsu Petri Uht.R.1. 4 

Remsu Hilippä Petrinpoika Uht.R.1.1. 4 

Remsu Darja Petrintyttö Uht.R.1.2. 4 

Remsu Timo Hilipänpoika Uht.R.1.1.1. 4 

Remsu Marija Hilipäntyttö Uht.R.1.1.2. 4 

Remsu Viktor Hilipänpoika Uht.R.1.1.3. 4 

Remsu Vasili Hilipänpoika Uht.R.1.1.4. 5 

Remsu Vera Hilipäntyttö Uht.R.1.1.5. 5 

Remsu Stefan Hilipänpoika Uht.R.1.1.6. 5 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 5 

Remsujev Anton Uht.R.1. 5 

Remsujev Maksim Antoninpoika Uht.R.1.1. 5 

Remsujev Petri Antoninpoika Uht.R.1.2. 5 

Remsujev Jaakko Antoninpoika Uht.R.1.3. 5 

Hirsso Lukki Antonintyttö Uht.R.1.4. 6 

Remsu Arhip Maksiminpoika Uht.R.1.1.1. 6 

Remsujev Darija Petrintyttö Uht.R.1.2.1. 6 

Remsujev Ivan Petrinpoika Uht.R.1.2.2. 6 

Bogdanova Irina Petrintyttö Uht.R.1.2.3. 6 

Remsujeva Marija Petrintyttö Uht.R.1.2.4. 7 

Remsujeva Lukki Petrintyttö Uht.R.1.2.5. 7 

Remsujeva Marija Jaakontyttö Uht.R.1.3.1. 7 

Remsujeva Matrona Jaakontyttö Uht.R.1.3.2. 7 

Kinos Ivan Jaakonpoika Uht.R.1.3.3. 7 

Kinos Nikolai Jaakonpoika Uht.R.1.3.4. 7 

Remsu Vasili Jaakonpoika Uht.R.1.3.5. 8 

Remsu Oleksi Jaakonpoika Uht.R.1.3.6. 8 

Remsu Marija Arhipantyttö Uht.R.1.1.1.1. 8 

Remsu Huoti Arhipanpoika Uht.R.1.1.1.2. 8 

Remsu Iisakki Arhipanpoika Uht.R.1.1.1.3. 8 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 8 



Remsu Vaseli Uht.R.1. 8 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 9 

Remsu  Fedot Uht.R.1. 9 

Remsu Nikolai Fedotovitsh Uht.R.1.1. 9 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 9 

1. Remsu Nikifor Uht.R. 9 

1.1. Remsujev Jukka Nikiforinpoika Uht.R. 9 

1.1.1. Sirkeinen Melanija Jukantyttö Uht.R.1. 10 

1.1.2. Remsujev Mikko Jukanpoika Uht.R.2. 10 

1.1.3 Remsujev Leva Jukanpoika Uht.R.3. 11 

1.1.4. Räihä Okavie Jukantyttö Uht.R.4. 11 

1.1.5. Remsujev Kirilä Jukanpoika Uht.R.5. 12 

1.1.6. Remsujev Konsta Jukanpoika Uht.R.6. 12 

1.1.7. Remsujev Huotari Jukanpoika Uht.R.7. 12 

1.1.8. Jeremejeva Matrena Jukantyttö Uht.R.8. 12 

Hirsso Irina Mikontyttö Uht.R.2.1. 13 

Remsujev Nikita Mikonpoika Uht.R.2.2. 13 

Partanen Jenny Levantyttö Uht.R.3.1. 13 

Remsujev Nikifor Konstanpoika Uht.R.6.1. 13 

Remsujev Irodion Konstanpoika Uht.R.6.2. 13 

Remsujev Ivan Konstanpoika Uht.R.6.3. 14 

Remsujev Jekaterina Konstantyttö Uht.R.6.4. 14 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 14 

1. Remsu Ivanin Uht.R. 14 

1.1. Remsu Rodion Ivaninpoika Uht.R. 14 

1.1.1. Afanasijeva Tatjana Rodionintyttö Uht.R.1. 14 

1.1.2. Remsu Hotakka Rodioninpoika Uht.R.2. 14 

Remsu Feodosija Huotarintyttö Uht.R.2.1. 14 

Remsu Ivan Huotarinpoika Uht.R.2.2. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

Remsu Jeremia Uht.1. 15 

Saari Vaseli Jeremianpoika Uht.1.1. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

Remsu Jevegenija Iikantyttö Uht.P.1.4. 15 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 15 

Remsu Jeremie Vuk.R.1. 15 

Kanerva Anttoni Vuk.R.1.1. 16 

Rainio Ville Vuk.R.1.2. 16 

Siikonen Katri Jeremientyttö Vuk.R.1.3. 16 

Manner Timo Vuk.R.1.4. 16 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 16 

Remsu Maria Kosmantyttö Vuk.R.1. 16 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 16 

Remsu Paraskeva Nikiforintyttö Vuk.R.1. 16 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

Remsu Ivan Nikiforinpoika Vuk.R.1. 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

Remsu Maria Vuk.R.1. 17 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 17 

 

 



Remsu  Ivan Uht.R.1. 

Lapset: Jevsej 

 

Remsu Jevsej Ivaninpoika Uht.R.1.1. 

(Jevsej Ivanovits Remsujev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Puoliso: Dorofejev Marija Ivanintyttö Uht.D.1.1.1. 

(Marija Ivanovna Dorofejeva) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Vihitty 02.07.1875 

Lapset: Jevfimij, Petr, Georgij, Vasilij, Nikifor, Jevdokija, Gerasim , Lazar, Darija ja Anna 

 

24-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev ja 25-vuotias Maria Ivanovna, Ivan Artemjevits 

Dorofejevin tytär vihittiin 02.07.1875. 
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Ivan Ivanovits Dorofejev oli kummina seuraaville Jevsevij Ivanovits Remsujevin ja Marija 

Ivanovna Remsujevan 10 lapselle: 

Jevfimij kastettiin 1877, Petr 1879, Georgij 1880, Vasilij 1883, Nikifor 1885, Jevdokija ja 

Jevdokijan kaksoisveli Gerasim 1886, Lazar 1888, Darija 1891 ja Anna 1893. 
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Remsu Jooseppi Jevseinpoika Uht.R.1.1.1. 

(Jevfimij Jevseijev Remsujev) 

Synt. n. 1877, Uhtua 

 

Remsu Jooseppi 1876 Uhtua kk. 
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Remsu Jooseppi Jöysseinpoika, synt. 1876, Uhtua kk. Tollonjoki. Haastateltu 1953, Rovaniemi. 
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Remsu Petr Jevseinpoika Uht.R.1.1.2. 

Synt. n. 1879, Uhtua 

 

Remsu Georgij Jevseinpoika Uht.R.1.1.3. 

Synt. n. 1880, Uhtua 

 

Remsu Vasilij Jevseinpoika Uht.R.1.1.4. 

Synt. n. 1883, Uhtua 

 

Remsu Nikifor Jevseinpoika Uht.R.1.1.5. 

Synt. n. 1885, Uhtua 

 

Remsu Jevdokija Jevseintyttö Uht.R.1.1.6. 

Synt. n. 1886, Uhtua 

 

Remsu Gerasim Jevseinpoika Uht.R.1.1.7. 

Synt. n. 1886, Uhtua 

 

Remsu Lazar Jevseinpoika Uht.R.1.1.8. 

Synt. n. 1888, Uhtua 

 

Remsu Darja Jevseintyttö Uht.R.1.1.9. 

Synt. n. 1891, Uhtua 

 

Remsu Anna Jevseintyttö Uht.R.1.1.10. 

Synt. n. 1893, Uhtua 



 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Petri Uht.R.1. 

Lapset: Filipp 

 

Remsu Hilippä Petrinpoika Uht.R.1.1. 

(Filipp Petrovits Remsujev) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

Kuollut n. 1909 

Puoliso: 1.1.4.4. Afanasjeva Okahvie Iivanantyttö Uht.A.4. 

(Agafia Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Vihitty 10.01.1899 

Lapset: Timofej, Marija, Viktor, Vasilij, Vera ja Stefan 

 

1.4.4. Agafia Ivanovna syntyi noin 1878. Puoliso Filipp Petrovits Remsujev syntyi noin 1871 tai 

1872. 

Filipp Petrovits oli 19-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, kuoli noin 1909. Agafia Ivanovna oli 

33-vuotias leski vuoden 1910 rippikirjassa. 

Reserviläinen, armeijan varusmestari (jefrejtor) Filipp Petrovits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana 

avioliittoon 10.01.1899 21-vuotiaan Agafia Ivanovna Afanasjevan kanssa. Häätodistajina olivat 

Miron Ivanovits Kornilov, Moisei Ivanovits Germanov, Konon Lukuts Remsujev, Arhipp 

Maksimovits Remsujev. 

Agafja Remsujevan kirje Paavo Ahavalle 20.12.1908: ” Jos oisit hyvä serkkuni … avustaisia 

milma raukkaa … alatsi ollah lapsiraukat … lähettäisit vanhoja jalustimie ei ole mitä jalkah panna 

… vanhoilla vaatteilla ja jalatsiloilla. Akahvie Rempsujeff, Ipu tiätäs Okahvie.” 

”Arvoisat kansalaiset, ruvetkaa avustamaan Filip Remsujeff –vainajan leskellä ja 3 alaikäisen 

lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi kesäksi.” Vetoomus oli päivätty Uhtualla 14.02.1910. 

Allekirjoittajia oli useita, muiden muassa Otto Afanasjeff (Alanko). Filip tunnettiin myös nimellä 

Suotermän Hilippä. Talo on merkitty Uhtuan kyläkarttaan (10). 
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Remsu Darja Petrintyttö Uht.R.1.2. 

(Darija Petrovna Remsujeva) 

 

Remsu Timo Hilipänpoika Uht.R.1.1.1. 

(Timofej Filippovits Remsujev) 

Synt. 19.12.1899, Uhtua 

Kuollut 06.05.1900, Uhtua 

 

1. Timofej Filippovits Remsujev syntyi 19.12.1899, kastettiin 21.12.1899, kuoli hinkuyskään 

06.05.1900, haudattiin o8.05.1900. Kummeina olivat Afanasij Ivanovits Afanasjev ja Darija 

Petrovna Remsujeva. 
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Remsu Marija Hilipäntyttö Uht.R.1.1.2. 

(Marija Filippovna Remsujeva) 

Synt. 30.03.1901, Uhtua 

 

2. Marija Filippovna Remsujeva syntyi 30.03.1901, kastettiin 13.04.1901, Kummeina olivat 

metsänhoitaja Lev Lvovits Dementjev Uhtualta ja neitsyt Darija Petrovna Remsujeva. 
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Remsu Viktor Hilipänpoika Uht.R.1.1.3. 

(Viktor Filippovits Remsujev) 



Synt 13.04.1903, Uhtua 

Kuollut 02.10.1904, Uhtua 

 

3. Viktor Filippovits Remsujev syntyi 13.04.1903, kastettiin 17.04.1903, kuoli kouristuksiin 

02.10.1904, haudattiin 04.10.1904. Kummit olivat samat kuin Marijalla. 
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Remsu Vasili Hilipänpoika Uht.R.1.1.4. 

(Vasilij Filippovits Remsujev) 

Synt. 31.12.1904, Uhtua 

Kuollut 06.11.1905, Uhtua 

 

4. Vasilij Filippovits Remsujev syntyi 31.12.1904, kastettiin 03.01.1905, kuoli 06.11.1905 

hinkuyskään, haudattiin 09.11.1905. Kummeina olivat Pavel Nikolajevits Matvejev ja neitsyt Darija 

Petrovna Remsujeva. 
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Remsu Vera Hilipäntyttö Uht.R.1.1.5. 

(Vera Filippovna Remsujeva) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

5. Vera Filippovna Remsujeva syntyi noin 1906, nelivuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Remsu Stefan Hilipänpoika Uht.R.1.1.6. 

(Stefan Filippovits Remsujev) 

Synt. n. 1910, Uhtua 

 

6. Stefan Filippovits Remsujev syntyi noin 1910, yksivuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsujev Anton Uht.R.1. 

Lapset: Maksim ja Petri 

 

Remsujev Maksim Antoninpoika Uht.R.1.1. 

(Maksim Antonovits Remsujev) 

Lapset: Arhip 

 

Irina (1.) Konstantinovna syntyi noin 1859, puoliso Nikifor Ionits (Ionan poika) Pardojev syntyi 

noin 1850. 17-vuotias Irina ja 26-vuotias Nikifor Ionits Pardojev vihittiin avioliittoon 02.07.1876. 

Häätodistajina olivat Nifont Ivanivits Sofronov, Maksim Antonovits Remsujev, Konstantin 

Fedorovits Afanasjev, Artemej Nikitits Andronov. 
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Remsujev Petri Antoninpoika Uht.R.1.2. 

(Petr Antonovits Remsujev) 

Puoliso: Irina Grigorintyttö 

(Irina Grigorjevna) 

Lapset: Darija, Ioann, Irina, Marija ja Glikerija 

 

Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset: Darija 1874, Ioann 1881, Irina 1883, 

Marija 1888 sekä Glikerija 1891. 
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Remsujev Jaakko Antoninpoika Uht.R.1.3. 

(Jakov Antonovits Remsujev) 

Puoliso: Kamkin Anna Ivanintyttö 



(Anna Ivanovna Kamkin) 

Synt. 06.08.1863, Uhtua 

Lapset: Marija, Matrona, Ioann ja Nikolai 

 

Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan lapset: Marija 1882, Matrona 1894 ja Ioann 

1898. 
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Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapset: 

Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi Nikolai 1903. 
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Remsu Anni (Remsujeff o.s. Kamkin) 1863 Uhtua. 
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Ervastin matkan aikoihin Uhtuan kyläpappina oli Paanajärvessä syntynyt Kamkin. Papin tytär 

Anni Remsujeff (s. Kamkin) oli syntynyt Uhtualla 6.8.1863. 
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Hirsso Lukki Antonintyttö Uht.R.1.4. 

(Gligerija Antonovna Remsujeva) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Puoliso: 11.2.1. Hirsso Petr Potahveinpoika Uht.A. 

(Petr Potapovits Afanasjev) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

Kuollut 06.09.1899 

Lapset: Vasilij, Stefan, Trifon, Ioann, Gerasim, Anton, Pavel ja Filipp 

 

Remsu Arhip Maksiminpoika Uht.R.1.1.1. 

(Arhip Maksimovits Remsujev) 

Synt. 19.02.1872, Uhtua 

Kuollut 19.01.1937 

Puoliso: 1.1.4.5. Afanasjeva Matrona Iivanantyttö Uht.A.5. 

(Matrona Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 04.11.1879, Uhtua 

Vihitty 20.07.1898 

Lapset: Maria, Feodor, Issai, Ida, Aleksander, Martta, Matti, Anni,Olga ja August. 

 

1.4.5. Matrona Ivanovna syntyi 04.11.1879, puoliso Arhip Maksimovits Remsujev syntyi 

19.02.1875. 

Matrona Ivanovna kastettiin 09.12.1879. Kummina oli neitsyt Irina Antonovna Afanasjeva. 

Matrona Ivanovna Afanasjeva ja Arihip Maksimovits Remsujev vihittiin avioliittoon 20.07.1898. 

Häätodistajina olivat Filipp Petrovits Remsujev, Stepan Gerasimovits Afanasjev, Vasilij Ivanovits 

Rodionov, Nikifor Ionits Pardojev. Arhipin isä oli Maksim Antonovits Remsujev. 
19

 

 

Remsujev Darija Petrintyttö Uht.R.1.2.1. 

(Darija Petrovna Remsujeva) 

Synt. n. 1874, Uhtua 

 

Remsujev Ivan Petrinpoika Uht.R.1.2.2. 

(Ioann Petrovits Remsujev) 

Synt. n. 1881, Uhtua 

 

Bogdanova Irina Petrintyttö Uht.R.1.2.3. 

(Irina Petrovna Remsujeva) 

Synt. n. 1883, Uhtua 

Puoliso: 1.1. Bogdanov Konon Kirilänpoika Uht.B.1. 



(Konon Kirillovits Bogdanov) 

Synt. n. 1879, Uhtua 

Vihitty 26.05.1903 

 

24-vuotias Konon Kirilovits Bogdanov ja 20-vuotias Irina Petrovna Remsujeva vihittiin 

avioliittoon 26.05.1903. 
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Remsujeva Marija Petrintyttö Uht.R.1.2.4. 

(Marija Petrovna Remsujeva) 

Synt. n. 1888, Uhtua 

 

Remsujeva Lukki Petrintyttö Uht.R.1.2.5. 

(Glikerija Petrovna Remsujeva) 

Synt. n. 1891, Uhtua 

 

Remsujeva Marija Jaakontyttö Uht.R.1.3.1. 

(Marija Jakovlevna Remsujeva) 

Synt. n. 1882, Uhtua 

 

Remsujeva Matrona Jaakontyttö Uht.R.1.3.2. 

(Matrona Jakovlevna Remsujeva) 

Synt. n. 1894, Uhtua 

 

Gerasim Petrovits ja Gikerija Antonovna olivat kummeina Jakov Antonovits Remsujevin ja 

Anna Ivanovnan tyttärelle Matronalle 1894. 
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Kinos Ivan Jaakonpoika Uht.R.1.3.3. 

(Ioann Jakovlevits Remsujev) 

Synt. 13.04.1898, Uhtua 

 

Nimenmuutoksia: 

Ivan Remsujeff = Iivo Kinos. Opettaja, Uhtua. 
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Maria Kinos kuoli 14.9. kotonaan Nurmeksessa. Hän oli syntynyt 8.2.1905 Uhtualla Vienan-

Karjalassa. 
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Ilmeisesti samaa perhettä oli Iivo Jaakon poika Kinos (Ivan Remsujeff), kansakoulun opettaja, 

joka syntyi 14.04.1898 Uhtualla, osallistui 1. maailmansotaan 1917-18. oli englantilaiskarjalaisen 

pataljoonan esikuntavääpelinä Aunuksessa, 1919 Uhtualla opettajana, osallistui Karjalan 

vapaustaisteluun 1920-22 ja tuli Suomeen 1922. 
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Uhtua Talo 24 

Ryhjä 

Kinos Nikolai Jaakonpoika Uht.R.1.3.4. 

(Nikolai Jakovlevits Remsujev) 

Synt. n. 1903, Uhtua 

 

Remsu Nikolain talo (24). 
25

 

 

Nimenmuutoksia. Uhtualaisia: 

Nikolai Kiinos (Remsujeff) Uhtua. 
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Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapset: 



Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi Nikolai 1903.  
27

 

 

Remsujeff, Nikolai Uhtualta ilmoitti vuonna 1920 Karjalan Vartia –lehdessä nimekseen Nikolai 

Kinos. Imeisesti sama nikolai Kinos, joka oli syntynyt 1903 ja joka 18-vuotiaana vuonna 1921 oli 

Mihail Mihail Juksowskij`n komppaniassa. 
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Uhtua Talo 4 

Ryhjä 

Remsu Vasili Jaakonpoika Uht.R.1.3.5. 

 

Remsun Jaakon Vasilin talo (4) 

 

Remsu Oleksi Jaakonpoika Uht.R.1.3.6. 

 

Aleksi Jaakon poika Remsujev, ”Papin Annin” poika, oli vuonna 1919 Uhtuan kyläpäälikkönä. 
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Remsu Marija Arhipantyttö Uht.R.1.1.1.1. 

(Marija Arhipovna Remsujeva) 

Synt. 20.06.1899, Uhtua 

 

1. Marija Arhipovna Remsujeva syntyi 20.06.1899, kastettiin 21.06.1899. 
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Remsu Huoti Arhipanpoika Uht.R.1.1.1.2. 

(Feodor Arhipovits Remsujev) 

Synt. 23.06.1901, Uhtua 

 

2. Feodor Arhipovits Remsujev syntyi 08.06.1902, kastettiin 12.07.1902. Marijan ja Feodorin 

kummeina olivat Stepan Gerasimovits Afanasjev ja äidin sisar Agafja Ivanovna Remsujeva, sotilaan 

vaimo. 
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Nimenmuutoksia. 

Uhtuan Kirkonkylästä: 

Feodor Remsujeff – Huoti Remsu. 
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79 vuotta täytti Huoti Remsu 23.6.1980. Rovaniemellä. Hän oli kotoisin Uhtualta. 
33

  

 

Remsu Iisakki Arhipanpoika Uht.R.1.1.1.3. 

(Isaja Arhipovits Remsujev) 

Synt. 05.03.1904, Uhtua 

 

3. Isaja Arhipovits Remsujev syntyi 05.03.1904, kastettiin 19.03.1904. Kummeina olivat Feodor 

Stepanovits Afanasjev ja Agafija Ivanovna Remsujeva, talonpojan vaimo. 
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75 vuotta täytti Iisakki Remsu 06.03.1978 Rovaniemellä. Hän oli kotoisin Uhtualta. 
35

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Uhtua Talo 5 

Ryhjä 

Remsu Vaseli Uht.R.1. 

Puoliso: 1.1.5. Pälli Paraskeva Mikontyttö Uht.P.5. 

(Paraksia Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. 1862, Uhtua, Lamminpohja 



Kuollut 23.02.1910, Nivala 

 

Vanhan Remsun Vasilin talo (5). 
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Jaakko ja Vaseli Remsu olivat serkuksia. Vaseli Remsun vaimo oli sukuaan Pällijeff ja vaimon 

sisar Outi Pällijeff oli naimisissa Feodoroffin kera. Outilla oli poika Vaseli Rasi (Feodoroff), joka 

kertoi enonsa olevan Samppa Nikiforin poika Pällin (s. 1859) Samppa Pällin sisaret Paraksia 

Remsujeff s. 1862 ja Akulina (Outi?) Feodoroff olivat tämän mukaan Vaseli Remsun vaimo ja 

vaimon sisar. (Lauri Pälli. Maiju Keynäs/Vaseli Rasi). 
37

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu  Fedot Uht.R.1. 

Lapset: Nikolai 

 

Remsu Nikolai Fedotovitsh Uht.R.1.1. 

Synt. 1906, Uhtua 

Kuollut 10.02.1938, Karhumäki 

 

Vainovuosina Sandarmohissa teloitettujen uhrien nimiä 

Remsujev Nikolai Fedotovitsh – synt. 1906 Uhtualla, karjalainen, kirvesmies, asui Uhtualla, 

ammuttu 10.02.1938. 
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Uhrien nimet kirjoitetaan Muistokirjaan 

Kalevalan piiri 

Uhtua 

Remsujev Nikolai Fedotovitsh – synt. 1906 Uhtualla, karjalainen, puolueeseen kuulumaton, 

kirvesmies. Vangittu 28.12.1937 tuomittu 26.01.1938 SNTL:n NKVD:npäätöksellä pykälän 58-6 

perusteella, ammuttu 10.02.1938 Karhumäessä. Rehabilitoitu SNTL:n Korkeimman neuvoston 

puhemiehistön päätöksellä 16.01.1989. 
39

 

 

Remšujev, Nikolai Fedotovitš, s.1906, Uhtua, Kalevalan piiri; karjalainen; kirvesmies; Uhtua; 

ammuttu 10.02.1938. 40 

 

Karjalan ASNT: valtion turvallisuuskomitean antama luettelo vuosina 1989-1990 

rehabilitoiduista. 

Kalevalan piiri 

N:o 2117 Remsujev Nikolai Fedotovits synt. 1906 Karjala, Uhtua, viimeinen työpaikka: Uhtua, 

piirineuvoston kunnallisosasto, kirvesmies. Kuollut 1938. 
41

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Remsu Nikifor Uht.R. 

Lapset: Lukka 

 

Jukka Remsujevin äiti oli Jakkilan talon tytär Kemijärveltä (L.S.) 
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1.1. Remsujev Jukka Nikiforinpoika Uht.R. 

(Luka Nikiforovits Remsujev) 

Synt. n. 1821, Uhtua 

Kuollut 04.11.1909, Uhtua 

Puoliso: 1.4.2.1. Tihanova Iro Kiriläntyttö Uht.T. 

(Irina Kirillovna Tihanova) 



Synt. n. 1829, Uhtua 

Kuollut 10.07.1893, Uhtua 

Lapset: Melanija, Mikko, Leva, Okahvie, Kirilä, Konon, Feodor ja Matrena 

 

Lähde: 
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1.1.1. Sirkeinen Melanija Jukantyttö Uht.R.1. 

(Melanija Lukitsna Remsujeva) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Puoliso: Sirkeinen Jaakko Poavilanpoika Uht.S.1.1.2. 

(Jakov Pavlovits Sergejev) 

Synt. n. 1849, Uhtua 

Lapset: Mihail, Aleksi, Kondrat, Feodor, Julijanija, Aleksandr ja Ivan 

 

2.1.a. Melanija Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1851, kuoli ennen v. 1890. Puoliso Jakov 

Pavlovits Sergejev syntyi noin 1849. Malanie Remsujeff ja Jaakko Poavilan poika Sergejeff 

Sirkeinen. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty mm. 74-vuotias vanhauskoinen 

leski Pavel Ferapontovits Sergejev (staro-obrjaden), tänän poika 41-vuotias Jakov Pavlovits 

Sergejev, pojan vaimo 39-vuotias Melanija Lukitsna ja lapset 14-vuotias Kondrat, 10-vuotias 

Feodor ja 3-vuotias Aleksandr Jakovlevits. 

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski, 83-vuotias 

Pavel Ferapontovits Sergejev ja tämän lapset: mm. poika 51-vuotias Jakov Pavlovits, pojan vaimo 

49-vuotias Melanija Lukitsna ja pojan lapset 20-vuotias Feodor ja 13-vuotias Aleksandr. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 93-vuotias Pavel Ferapontovits 

Sergejev (staro-obrjaden) ja tämän poika 61-vuotias Jakov Pavlovits. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty mm. Jakov Pavlovits 

Sergejevin lapset: 30-vuotias Fedor Jakovlevvits ja 23-vuotias Aleksandr Jakovlevits. 

Jaakko Poavilan poika Sirkeinen, kauppias Ahtärissä. Lapset: Teodor Jaakon p. Salo (Sergejeff) 

s. 22.04.1881, Uhtua, kauppias Ähtärissä. Puoliso Alli (Aliina, Miina) Ruha. Lapset: Kalervo, Ahti, 

Kauko, Irja, Lauri, Yrjö ja Valio. 

Alex (Aleksi Jaakon p.) Jama(nen) s. 1887 Uhtuan Likopeässä, puoliso Beata Vuopio. On lapsia. 

(L.S.) 

Melanija Lukitsna Sergejeva, synt. Remsujeva. Kummilapset: 

Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset Irodion 1897 ja Ioann 

1899. 

Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. Feodorovan lapset Irina 1887 ja Nikita 

1897. 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt Remsujevan lapsi Petr 1897. 
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Uhtua Talo 16 

Ryhjä 

1.1.2. Remsujev Mikko Jukanpoika Uht.R.2. 

(Nikifor Lukits Remsujev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Puoliso: Huotarinen Tatiana Piminäntyttö Uht.F.3.4. 

(Tatiana Pimenovna Feodorova) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Vihitty 26.07.1881. 

Lapset: Irina ja Nikita 

 

2.1.b. Nikifor Lukits Remsujev syntyi noin1855, vaimo Tatiana Pimenovna synt. Fedorova, 

syntyi noin 1859. Nikifor käytti myöhemmin nimeä Mikko Remsujeff. Rempsu-Mikko. 



Nikifor Lukuts oli 35-vuotias vuoden 1890, 55-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Tatiana 

Pimenovna oli 31-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 51-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin patajoonan majoitusmestari (jefreitteri), 

reservissä, (uvolennij v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 

1. avioliittoon 26.07.1881. Morsian oli 22-vuotias Tatiana Pimenovna Feodorova, jonka isä-vainaja 

oli Pimen Klementjevits Fedorov, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits 

Sergejev, Timofej Savvits Sergejev, Kozma Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jeimovits Jeremejev. 

Nikifor Lukits Remsujev. Kummilapset: 

Jakov Pavlovits Sergejevin ja Melanija Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: Mihail 1873, Aleksi 

1875, Kondrat 1877, Feodor 1881, Aleksandr 1887, Ioann 1889. 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Nikiforin sisaren Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: Petr 

1897, Jemelian 1902. 
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1.1.3 Remsujev Leva Jukanpoika Uht.R.3. 

(Leontij Lukits Remsujev) 

Synt. n. 1857, Uhtua 

Puoliso: Sofronova Feodora Ivanintyttö Uht.S.1.1.1. 

(Feodora Ivanovna Sofronova) 

Synt. n. 1864, Uhtua 

Vihitty 06.07.1884 

Lapset: Jelizaveta 

 

2.1.c. Leontij (Leontei Leva) Lukits Remsujev syntyi noin 1857, vaimo Feodora Ivanovna 

Sofronova syntyi noin 1864. Leontij Lukits kuoli ennen vuotta 1890. 

Leontij Lukits vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 06.07.1884. Morsian oli 20-vuotias Feodora 

Ivanovna Sofronova, Ivan Ivanovits Sofronovin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Nikiforovits 

Mitrofanov, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Petr Potapovits Afanasjev, Rodion Ivanovits Hotejev. 

Leontij Lukits Remsujevin kummilapset: 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsna Remsujevan lapset Vasili 1887 ja Feodora 1889. 
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1.1.4. Räihä Okavie Jukantyttö Uht.R.4. 

(Agafja Lukitsna Remsujeva) 

Synt. n. 1861, Uhtua 

Puoliso: Räihä Ivan Sergeinpoika Uht.J. 

(Ivan Sergejevits Jeremejev) 

Synt. n. 1836, Uhtua 

Vihitty 14.07.1882 

Lapset: Vasili, Feodora, Nikolai, Anna, Petr ja Jemelian 

 

2.1.d. Agafja (Okahvie) Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1860 tai 1861, puoliso Ivan Sergejevits 

Jeremejev (Räihä) syntyi noin 1835 tai 1836. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty mm. 79-vuotias leski Jelena Ivanovna 

Jeremejeva (edinovyrnastse), 54-vuotias Ivan Sergejevits, tämän 2. vaimo 30-vuotias Agaja 

Lukitsna ja lapset 6-vuotias Vasili Ivanovits ja vuoden vanha Feodora Ivanovna. 

Ivanin isä oli Sergei Jeremejev, jonka vaimo Jelena Ivanovna Jeremejeva syntyi noin 1811, kuoli 

leskenä 07.11.1899. 

Agafja Lukitsna Remsujeva vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 14.07.1882. Sulhanen oli 46-

vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Potap 

Filipovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev, Feodor Ivanovits Tihanov, Sampson 

Stepanovits Vasiljev Tsiksasta. 

Liisa Salmisen mukaan Ivanilla tämä avioliitto oli ensimmäinen (L.S. s.1.) 

Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapset: 



Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan synt. Sofronofvan lapsi Jelizaveta 1885. 

Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan Synt Tihanovan lapset Nikifor 1895, Jekaterina 

1901. 

Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi Nikolai 1903. 
47

 

 

1.1.5. Remsujev Kirilä Jukanpoika Uht.R.5. 

(Kirill Lukits Remsujev) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

 

2.1.e. Kirill (Kirillä) Lukits Remsujev syntyi noin 1862. Kirill Lukits oli 28-vuotias vuoden 

1890, 48-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Vuoden 1900 rippikirjan mukaan 38-vuotias Kirill oli Amerikassa. 
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1.1.6. Remsujev Konsta Jukanpoika Uht.R.6. 

(Konon Lukits Remsujev) 

Synt. 05.03.1865, Uhtua 

Kuollut 1925, Sinettä 

1 Puoliso: Tihonova Marija Mironintyttö Uht.T.1.1.1. 

(Marija Mironovna Tihanova) 

Synt. 12.02.1876, Uhtua 

Vihitty 12.07.1892 

Lapset: Nikifor, Irodion, Ioann ja Jekaterina 

2 Puoliso: Remsu Taava Vuk.R. 

(Staava) 

Synt. 1890, Vuokkiniemi 

 

Staava Remsujeff, kaupp. rouv., synt. 1890 Uhtua, asuinpaikka Rovaniemi. 
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2.1.f. Konon Lukits Remsujev syntyi noin 05.03.1865, kuoli 1925 Sinettä, Rovaniemen mlk., 

vaimo Marija Mironovna Tihanova syntyi 12.02.1876. 

Marijan vanhemmat: Miron Jevstafejevits Tihanov ja Melania Kondratjevna. 

Konon Lukits oli 25-vuotias vuoden 1890, 45-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Konon Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 16-vuotias 

Marija Mironovna Tihanova. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan 

Pavlovits Sergejev, Vasili Pimenovits Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 

Kononin toinen vaimo oli Taava (Staava) Remsujeff Vuokkiniemeltä. Lapsia oli neljä. 
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1.1.7. Remsujev Huotari Jukanpoika Uht.R.7. 

(Feodor Lukits Remsujev) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

 

2.1.g. Feodor Lukits Remsujev syntyi noin 1870 tai 1871, kuoli 26-vuotiaana keuhkotautiin 

29.08.1896, haudattiin 31.08.1896. Huotari (Pekka) Remsujeff. Naimaton. 

Feodor Lukits Remsujevin kummilapset: 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset Nikolai 1892, Anna 

1893. 
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1.1.8. Jeremejeva Matrena Jukantyttö Uht.R.8. 

(Matrena Lukitsna Remsujeva) 

Synt. 28.03.1874, Uhtua 

Kuollut 13.09.1875, Uhtua 

 



2.1.h. Matrena Lukitsna Remsujeva syntyi 28.03.1894, kastettiin 20.04.1874, kuoli isoon 

rokkoon 13.09.1875, haudattiin 15.091875. Kummina oli Agafja Anisimovna, Feodor Fedorovits 

Mullijevin vaimo. 
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Hirsso Irina Mikontyttö Uht.R.2.1. 

(Irina Nikiforovna Remsujeva) 

Synt. 07.04.1887, Uhtua 

Puoliso: 11.2.1.8. Hirsso Ville Pekanpoika Uht.A.8. 

(Filipp Petrovits Afanasjev) 

Synt. 13.11.1885 

Lapset: Darija 

 

Remsujev Nikita Mikonpoika Uht.R.2.2. 

(Nikita Nikiforovits Remsujev) 

Synt. 14.05.1897, Uhtua 

 

Partanen Jenny Levantyttö Uht.R.3.1. 

(Jelizaveta Leontjevna Remsujeva) 

Synt. 24.04.1885 

Puoliso: Partanen Santeri Mikonpoika Uht.P.1.1.2. 

(Aleksandr Nikiforov Pardojev) 

Synt. n. 1883 

Vihitty 30.06.1904 

 

Ivan Nikitits Afanasjev häätodistajana: 

21-vuotias Aleksandr Nikiforovits Pardojev vihittiin avioliittoon 30.06.1904. Morsian oli 19-

vuotias Jelizaveta Leontjevna Remsujeva. 
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Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan, synt. Sofronovan lapsi Jelizaveta Leontjevna s. 

24.04.1885, puoliso Aleksanteri (Santeri) Partola (Pardojev). 
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Partola Jenny (o.s. Remsu) 1885 Uhtua kk. 
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Partola Jenny, o.s. Remsu, synt. n. 1885, Uhtua kk. Haastateltu 1953 Kemijärvi. 
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Jennyn isän äiti oli Irene Kirilän tytär Tichanoff ja isän isä Jukka Remsujeff. 
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Jennyn äiti k. 1934 ja tämän veljet Feodor, Matvei ja Maksim Sofronoff, olivat Jukka (Iivana) ja 

Iida Sofronoffin lapsia. Uhtualla Jenny eli miehensä kodissa. Talvella 1919 Jenny lähti Uhtualta 

kolmen pienen tyttären kanssa pakolaisena Suomeen. 
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Partolaiset olivat avioliittojen kautta sukulaissuhteissa naapuriinsa Kiriläiseen. Aleksanteri 

Mikonpoika Partolan k. 1918, vaimo oli Jenny Remsu s. 1885. Jenny oli Sofronoffin, Temsujeffin ja 

Tichanoffin sukukuntaa. Uhtualla Jenny eli miehensä kodissa. Talvella 1919 Jenny lähti Uhtualta 

kolmen pienen tyttären kanssa pakolaisena Suomeen. 
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Remsujev Nikifor Konstanpoika Uht.R.6.1. 

(Nikifor Kononov Remsujev) 

Synt. 09.02.1895, Uhtua 

 

Remsujev Irodion Konstanpoika Uht.R.6.2. 

(Irodion Kononov Remsujev) 

Synt. 08.04.1897, Uhtua 

 



Remsujev Ivan Konstanpoika Uht.R.6.3. 

(Ioann Kononov Remsujev) 

Synt. 30.03.1899, Uhtua 

 

Remsujev Jekaterina Konstantyttö Uht.R.6.4. 

(Jekaterina Kononovna Remsujeva) 

Synt. 09.02.1895, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Remsu Ivanin Uht.R. 

Lapset: Rodion 

 

1.1. Remsu Rodion Ivaninpoika Uht.R. 

Lapset: Tatjana ja Feodot 

 

1.1.1. Afanasijeva Tatjana Rodionintyttö Uht.R.1. 

(Tatjana Rodionovna Remsujeva) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

Puoliso: 12.1.2. Afanasjev Stepan Mikitänpoika Uht.A. 

(Stefan Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

Vihitty 09.01.1885 

Lapset: Aleksandr, Aleksi, Nikolai, Timo ja Feodot. 

 

Uhtua Talo 8 

Ryhjä 

1.1.2. Remsu Hotakka Rodioninpoika Uht.R.2. 

(Feodor Rodionovits Remsujev) 

Synt. n. 1875, Uhtua 

Puoliso: Kornilova Tatjana Ivanintyttö 

(Tatjana Ivanovna Kornilova) 

Synt. n. 1875 

Vihitty 20.04.1897 

Lapset: Fedosija, ja Ioann 

 

22-vuotias Feodor Rodionovits Remsujev vihittiin avioliittoon 20.04.1897. Morsian oli 22-

vuotias Tatjana Ivanovna Kornilova. 
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Hotakka Remsun talo (8) 

Puuseppä Hotakka (Fedot) Rodionov Remsujeff vangittiin karjalais-kansallisten asioiden 

kannattajana yhdessä Vaseli Jeremejeff Räihän ja Vaseli Dorofejeff Waaran kanssa 1907 ja vietiin 

Vienan Kemiin. Vaara pääsi puolen vuoden päästä vapauteen, mutta Hotatta ja Räihä karkotettiin 

Siperiaan. Vaseli Räihä kuoli Siperiassa. Hotatta pääsi Uhtualle. Hotatan vaimo oli Tatjana 

Ivanovna. Heillä oli neljä lasta. Hotatta Remsujeff kirjoitti Temiristä 26.10.08: ”Vallen kansa 

saimme olla Temirissä 524 päivää ja nyt hänkin jätti minut suremaan 20.10.1908, sisäisen 

(keuhko)tautin sairastettuaan.” 
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Remsu Feodosija Huotarintyttö Uht.R.2.1. 

(Feodosija Feodorovna Remsujeva) 

Synt. 1903, Uhtua 

 

Tatjana Rodionovna Afanasjevan kummilapset: 



Feodot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan Lapset: Feodosija 1903 ja Ioann 1904. 
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Remsu Ivan Huotarinpoika Uht.R.2.2. 

(Ioann Feodorovits Remsujev) 

Synt. 1904, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Jeremia Uht.1. 

Lapset: Vaseli 

 

Saari Vaseli Jeremianpoika Uht.1.1. 

(Vaseli Remsujev) 

Synt. 1884, Uhtua Kyläniemi 

Puoliso: Kenijev Ada Joosefintyttö Jyl.K.1.1. 

(Okahvia Kenijeva) 

Synt. 1888 Jyvöälahti 

 

Saari (Remsujeff), Valtteri (Vaseli) 1884 Uhtua, Kyläniemi. 

Saari (o.s. Kenijeff), Ada (Okahvia) 1888 Uhtua Jyvöälahti. 
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Saari Valtter (Vaseli) Jeremiaanp. ent. Remsujeff, synt. 1884, Uhtua, Kyläniemi. Haastateltu 

1954 Salla. 

Saari Ada (Okahvia) Joosefint. o.s. Kenijeff, synt. 1888, Uhtua, Jyvöälahti. Haastateltu 1954 

Salla. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Jevegenija Iikantyttö Uht.P.1.4. 

(Jevgenija Ionitsna Pardojeva) 

 

9.2.1. Afanasij Stepanovits syntyi 18.01.1883, kastettiin 13.02.1883, kuoli pistoksiin 

26.05.1883, haudattiin 28.05.1883. Kummeina olivat äidin veli Savva Ionits Pardojev ja leski 

Jevgenija Ionitsna Remsujeva, synt. Pardojeva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Uhtua 

Kyläniemi 

Remsu Jeremie Vuk.R.1. 

(Remsujev) 

Puoliso: 1.1.1.4.1. Sirkeinen Marppa Homantyttö Luj.S.1. 

(Maria Fomitsna Sergejeva) 

Synt. n. 1839, Luvajärvi 

Lapset: Anttoni, Ville, Katri ja Timo 

 

Kyläniemen Marpan lapsia olivat Anttoni (Kanerva), Ville (Rainio) ja Katri. Anttoni ja Ville 

olivat Lapissa kauppiaina vanhemmalla iällä Rovaniemessä. Tytär Katri naitiin Jyvöälahteen 

Romanaisen taloon. Katrin mies, Romanaisen Miihkalin poika Iivana oli oli kauppiaana pohjois-

Suomessa. Iivanan veli Vasselei oli preparoija ja kauppias Viljakkalassa. Veljesten sisar, 

Romanaisen Senja meni naimisiin Pienen Homan pojan Puavilan kanssa Luvajärvelle. 
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Kanerva Anttoni Vuk.R.1.1. 

(Remsujev) 

 

Anttoni ja Ville olivat Lapissa kauppiaina vanhemmalla iällä Rovaniemessä. 
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Rainio Ville Vuk.R.1.2. 

(Remsujev) 

 

Anttoni ja Ville olivat Lapissa kauppiaina vanhemmalla iällä Rovaniemessä. 
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Siikonen Katri Jeremientyttö Vuk.R.1.3. 

(Jekaterina Remsujeva) 

Uhtua, Kyläniemi 

Puoliso: 3.3. Siikonen Iivana Miihkalinpoika Jyl.R.3. 

(Ivan Mihailovits Tsiikojev) 

Synt. 1864, Jyvälahti 

Kuoli 1908 

Lapset: Vasselei, Miihkali, Maria ja Veera 

 

Iivana (synt. 1864, kuoli 1908) otti vaimokseen Keski-Kuittijärven rannalla sijaitsevasta 

Kylänniemestä. Jekaterina (Katti) Remsun; Katin isä oli Jeremie Remsu ja äiti Luvajärven 

synnynnäisiä. Marppa. Heillä oli 4 lasta: Vasselei (Ville), synt. 1897, Miihkali (Mikko), Maria 

(Maija Reiju, elää Jyväskylässä), synt. 1903 ja Veera (Järvi, elää Kokkolassa), synt. 1905. 
69

 

 

Tytär Katri naitiin Jyvöälahteen Romanaisen taloon. Katrin mies, Romanaisen Miihkalin poika 

Iivana oli oli kauppiaana pohjois-Suomessa. Iivanan veli Vasselei oli preparoija ja kauppias 

Viljakkalassa. Veljesten sisar, Romanaisen Senja meni naimisiin Pienen Homan pojan Puavilan 

kanssa Luvajärvelle. 
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Manner Timo Vuk.R.1.4. 

(Remsujev) 

Synt. 22.02.1874, Uhtua 

 

Timo Manner (ent. Remsujeff) eli Kyläniemen Timo syntyi 22.02.1874 Uhtuan pitäjässä. Hänen 

kotitalonsa sijaitsi Keski-Kuittijärvestä länteen pistävän Kylälahden rannalla. 
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Äitini puoleisesta suvusta Kyläniemeen oli naitu Luvajärvestä Homan Puavila Sergejeffin 

sisarpuoli Marppa, joka oli Timo Mannerin äiti. Marpan tytär Katti taas naitiin Homan Puavilan 

vaimon veljelle Jyvöälahden Romanaisiin, Tsiigojeffin sukuun. Timo Manner oli äitini puoliserkku 

ja äitini suvun puolelta Romanaisissa olisi ollut minun isomummolani. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Maria Kosmantyttö Vuk.R.1. 

 

Dmitrij Trifonovits Mullijev vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 24.08.1884 Morsian oli Marina 

Kosmitsna Remsujeva Vuokkiniemestä. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Paraskeva Nikiforintyttö Vuk.R.1. 

 



Aleksandr Feodorovits Pällijev syntyi 15.09.1891, kastettiin 06.10.1891, kuoli Ylivieskassa 

10.01.1901 tulirokkoon. Veran ja Aleksandrin kummeina olivat Savva Nikiforovits Pällijev 

Enonsuusta ja Parakeva Nikiforovna Remsujeva, sotilaan vaimo Jyvöälahdesta. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Ivan Nikiforinpoika Vuk.R.1. 

 

Filipp Nikolajevits vihittiin 27-vuotiaana 18.04.1873. Morsian oli 19-vuotias Vassa Prokopjevna 

Pardojeva, Prokopij Ivanovits Pardojevin tytär. Häätodistajina olivat Jefim Haritonovits Mosnikov, 

Ivan Nikiforovits Remsujev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Remsu Maria Vuk.R.1. 

Synt. 1888 

 

140) Mari Remsujeff, tilallisen vaimo. Synt. 1888, Karjalassa kotipaikka Uhtua kk. Saapunut 

Suomeen 1922. Olinpaikat – ja ajat Suomessa ollessaan: Kymilinnan pakolaisleiri, rajan yli meno 

päivämäärä 29/12.25. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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